Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ
26 июля 2017 года                                                                                   № 54/205
О применении на территории Петропавловского сельского

поселения Курганинского района и Темиргоевского сельского

поселения Курганинского района технологии изготовления
протоколов участковых избирательных комиссий об итогах
голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах главы Петропавловского сельского поселения Курганинского района и досрочных выборов главы Темиргоевского сельского  района
 10 сентября 2017 года
Во исполнение пункта 2 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 16 июня 2017 года №14/250-6 «О применении на территории Краснодарского края технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах в единый день голосования 10 сентября» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень избирательных участков  расположенных на территории Петропавловского и Темиргоевского сельских поселений Курганинского района, где будет применяться  технология изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на избирательных участках на выборах главы  Петропавловского сельского поселения и досрочных выборах главы Темиргоевского сельского поселения Курганинского района  10 сентября 2017: УИК  № № 2726 – 2736.
         2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря   территориальной    избирательной комиссии Курганинская  Л.А. Пегусову.
              Председатель

территориальной избирательной

    комиссии Курганинская                                                             В.А. Патрикеев

                   Секретарь
территориальной избирательной

     комиссии Курганинская                                                              Л.А. Пегусова